
jeřáby 2023

za podpory Asociace ZZ-ČR z.s.

 Akce je pořádána v rámci Národního programu kvality.

23.–24. května 2023 
hotel OREA Resort Santon Brno

Informace a přihláška na 
https://jeraby.dtocz.cz a www.kapkaplus.cz

Vás srdečně zvou  
na tradiční setkání odborníků  

v oblasti jeřábů a zdvihacích zařízení.



Vážení klienti a partneři,

srdečně Vás zveme do malebného prostředí Brněnské přehrady na setkání 

odborníků v oblasti jeřábů a zdvihacích zařízení.

Věříme, že i letos jsme pro Vás připravili zajímavá témata a nezapomněli jsme 

ani na aplikaci nové legislativy do praxe, rok poté.

Těšíme se na setkání s Vámi v Brně

ODBORNÝ GARANT
Jaroslav ZÁHORA, Asociace ZZ-ČR z.s.

PŘEDNÁŠEJÍCÍ A ÚČASTNÍCI PANELOVÉ DISKUZE

SÚIP, OIP, TIČR a ÚNMZ •	

Asociace odborných pracovníků pro zdvihací zařízení ČR •	

Výrobci, dovozci, provozovatelé a servisní organizace zdvihacích zařízení•	

ORGANIZAČNÍ GARANT
Darina Šabacká,  
DTO CZ s.r.o., tel.: + 420 724 217 370, d.sabacka@dtocz.cz

Ing. Kateřina Látalová, Ph.D.,  
KAPKA PLUS s.r.o., tel.: + 420 792 307 805, k.latalova@kapkaplus.cz

MÍSTO KONÁNÍ
OREA Resort Santon Brno

Přístavní 1064/38, 635 00 Brno - Bystrc, www.resortsanton.cz

Parkování u hotelu ZDARMA



ČASOVÝ HARMONOGRAM

23. května 2023 (úterý) 24. května 2023 (středa)

10:00 – 13:00 prezence účastníků 
prezentace firem

8:30 – 8:35 zahájení druhého dne 
semináře

13:00 – 13:15 zahájení prvního dne 
semináře

8:35 – 12:00 odborné přednášky

13:15 – 17:45 odborné přednášky 12:00 – 12:30 závěrečná diskuze 
ukončení semináře

18:00 – 19:00 společná večeře od 12:30 společný oběd

od 19:00 tradiční panelová 
diskuze

ODBORNÝ PROGRAM

Rizika při pronájmu pojízdných pracovních plošin aneb je levně zapůjčená •	
plošina bezpečná?

Dovybavení starých jeřábů dálkovým ovládáním•	

Školení jeřábníků a vazačů podle § 12 Nařízení vlády 193/2022 Sb. - •	
zkušenosti „nabité“ i nabyté

Databáze závad a zjištěných nebezpečí při revizích ZZ•	

WAKIZASHI (netradiční překvapení)•	

Revize starých jeřábů, zpracování náhradní dokumentace – Místní provozní •	
předpis

Revize ČSN 27 01242•	

Pracovní úrazovost u zdvihacích zařízení•	

Novinky v oblasti českých technických norem a mezinárodních norem EN •	
a ISO se zaměřením na ČSN ISO 12482:2019

Zvláštní posouzení starých a dovezených mobilních a nakládacích jeřábů•	

Uvádění vyhrazených zdvihacích zařízení do provozu•	

… a nebude chybět ani tradiční panelová diskuze za účasti právníka •	
a odborníků z oblasti bezpečnosti provozu ZZ

Finální harmonogram přednášek naleznete již brzy na stránkách  

https://jeraby.dtocz.cz a www.kapkaplus.cz



ÚČASTNICKÝ POPLATEK A UBYTOVÁNÍ 

POLOŽKY CENY BEZ DPH CENY VČ. DPH

Vložné bez ubytování vč. 21 % DPH 4.100 Kč 4.961 Kč

Ubytování na jednolůžkovém pokoji 
cena vč. 10% DPH

— 2.075 Kč

Ubytování na dvoulůžkovém pokoji 
cena vč. 10% DPH (při obsazení 
2 osobami, cena za jednu osobu)

— 1.234 Kč

V ceně vložného je zahrnut sborník, občerstvení, večeře a druhý den společný •	
oběd.

Účast na semináři je podmíněna uhrazením vložného. Pokud se semináře •	
nebudete moci zúčastnit, je možné převést registraci na jiného účastníka.

V případě neúčasti se vložné nevrací (viz obchodní podmínky na www.dtocz.cz)•	

V případě zájmu o ubytování zašlete prosím přihlášku nejpozději do 9. května •	
2023, v pozdějším termínu již negarantujeme cenu ani kapacitu ubytování.

Z důvodu závazné rezervace a omezené kapacity jednolůžkových pokojů •	
v hotelu OREA Resort Santon Brno nezaručujeme, že po daném termínu 
vyjdeme vstříc všem požadavkům.

Pokud provedete storno ubytování po 9. květnu 2023 uhrazenou částku •	
nevracíme.

Jakékoliv dotazy k ubytování (úhrada na místě, fakturace, volné kapacity •	
ubytování) směřujte na Darinu Šabackou DTO CZ, s.r.o., tel.: +420 724 217 370.

MOŽNOSTI A CENY PREZENTACE PRO VYSTAVOVATELE

FORMY PREZENTACE CENA BEZ DPH CENA VČ. 21 % DPH

Prezentace u samostatného stolu*) 3.600 Kč 4.356 Kč

Roll-up v předsálí 1.000 Kč 1.210 Kč

Videoupoutávka popř. reklamní 
smyčka do 1 min

1.500 Kč 1.815 Kč

Vložení loga do sborníku 500 Kč 605 Kč

Vložení materiálu do sborníku 2.400 Kč 2.904 Kč

Vložení materiálu do tašek 2.400 Kč 2.904 Kč

*) Pro firmy/ vystavovatele je v ceně zahrnuto občerstvení (coffee break a oběd první den 23.5.2023)

Podrobnější informace o podkladech do sborníku naleznete v přihlášce 
pro firmy/vystavovatele.


